GRUPO ESCOTEIRO SAO GASPAR BERTONI

Contabilidade

Demonstracao dos Fluxos de Caixa

Pégina: 1
Data: 27/02/2021
Hora: 08:54:22

CNPJ: 04.988.691/0001-34
Consolidacdo: Empresa

Método: Indireto

Periodo: 01/2020 a 12/2020

Conta
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Descricao
OPERACIONAIS

DEFICIT DO EXERCICIO
SUPERAVIT ACUMULADO
Depreciacao

OUTORS CREDITOS/ASSOCIADOS
ADIANTAMENTO A TERCEIROS
TRIBUTOS A COMPENSAR
ESTOQUES

FORNECEDORES

CONTAS PAGAS

Outros passivos

INVESTIMENTO
ATIVO IMOBILIZADO
Investimentos

FINANCIAMENTO
Empréstimos
Integralizagdes de capital

Aumento/Reducao de Caixa e Equivalentes de Caixa

Caixa e Equivalentes de Caixa
No inicio do Periodo
No final do Periodo

Variagéao

Valor

8.826,91
0,00
4.494,76
0,00
1.461,81
-284,68
0,00
1.745,00
0,00
1.410,02
0,00

3.087,44
3.087,44
0,00
0,00

0,00
0,00

11.914,35

1.239,90
13.154,25
11.914,35
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PAULO FUMIO INATOMI
PRESIDENTE
CPF 491.226.579-91
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